
1

číslo položky klinika/oddělení název nástroje katalog. číslo výrobce  počet ks název v ČJ  včetně rozměrů katalog. číslo výrobce kód QI FNOL DPH%  cena za kus bez DPH  cena za kus s DPH  cena celkem bez DPH  vyčíslení DPH  cena celkem s DPH 

1.  KÚČOCH Rukojeť šroubováku - Screwdriver Handle; 110 mm 111-010

JEIL MEDICAL 

CORP.                                  2    Rukojeť šroubováku;  110 mm 111-010 JEIL MEDICAL CORP. ZM116 21 2 099,00 Kč                  2 539,79 Kč             4 198,00 Kč                           881,58 Kč                              5 079,58 Kč                           

2.  KÚČOCH Rukojeť šroubováku - Screwdriver Handle; 110 mm 

111-010 nebo 

909.01HB01

JEIL MEDICAL 

CORP.                                  3    Rukojeť šroubováku; 110 mm 909.01HB01 JEIL MEDICAL CORP. nemá 21 2 120,00 Kč                  2 565,20 Kč             6 360,00 Kč                           1 335,60 Kč                           7 695,60 Kč                           

3.  KÚČOCH Kleště na stříhání dlah Mini  (LX-103); 168 mm 111-021

JEIL MEDICAL 

CORP.                                  5    Kleště na stříhání dlah Mini  (LX-103); 168 mm 111-021 JEIL MEDICAL CORP. ZM117 21 10 495,00 Kč                12 698,95 Kč           52 475,00 Kč                         11 019,75 Kč                         63 494,75 Kč                         

4.  KÚČOCH Držadlo Transbukál;  155x113mm 111-026-1-N

JEIL MEDICAL 

CORP.                                  1    Držadlo Transbukál (Cannula);  155x113mm 111-026-1-N JEIL MEDICAL CORP. nemá 21 3 724,00 Kč                  4 506,04 Kč             3 724,00 Kč                           782,04 Kč                              4 506,04 Kč                           

5.  KÚČOCH Pouzdro Transbukál ( Mini,Maxi); 56x28mm 111-026-2-N

JEIL MEDICAL 

CORP.                                  1    Pouzdro Transbukál (Cannula Drill Guide(Mini/Maxi); 56x28mm 111-026-2-N JEIL MEDICAL CORP. nemá 21 1 760,00 Kč                  2 129,60 Kč             1 760,00 Kč                           369,60 Kč                              2 129,60 Kč                           

6.  KÚČOCH Bodec Transbukál; 62x28mm 111-026-3-N

JEIL MEDICAL 

CORP.                                  1    Bodec Transbukál (Cannula Trocar); 62x28mm 111-026-3-N JEIL MEDICAL CORP. nemá 21 1 230,00 Kč                  1 488,30 Kč             1 230,00 Kč                           258,30 Kč                              1 488,30 Kč                           

7.  KÚČOCH Retraktor Transbukál; 82mm 111-026-4-N

JEIL MEDICAL 

CORP.                                  1    Retraktor Transbukál (Cheek Retractor); 82mm 111-026-4-N JEIL MEDICAL CORP. nemá 21 1 399,00 Kč                  1 692,79 Kč             1 399,00 Kč                           293,79 Kč                              1 692,79 Kč                           

8.  KÚČOCH Přidržovač dlažky ( Micro/Midi ) - Plate Holding Forceps(Micro/Mid); 180 mm 111-037

JEIL MEDICAL 

CORP.                                  2    Přidržovač dlažky (Micro/Midi Plate Holding Forceps); 180 mm 111-037 JEIL MEDICAL CORP. nemá 21 1 060,00 Kč                  1 282,60 Kč             2 120,00 Kč                           445,20 Kč                              2 565,20 Kč                           

9.  KÚČOCH Přidržovač dlažky ( Mini ) - Plate Holding Forceps (Mini); 180 mm 111-038

JEIL MEDICAL 

CORP.                                  3    Přidržovač dlažky (Mini Plate Holding Forceps); 180 mm 111-038 JEIL MEDICAL CORP. nemá 21 1 060,00 Kč                  1 282,60 Kč             3 180,00 Kč                           667,80 Kč                              3 847,80 Kč                           

10.  KÚČOCH 

Vrtáček Micro  průměr 1 mm - Drill Bit(Micro),

Ø1.0mm J-Latch; 12mm stop 112-MC-302

JEIL MEDICAL 

CORP.                                  2    Vrtáček Micro  průměr 1 mm; 12mm stop 112-MC-302 JEIL MEDICAL CORP. nemá 21 1 050,00 Kč                  1 270,50 Kč             2 100,00 Kč                           441,00 Kč                              2 541,00 Kč                           

11.  KÚČOCH 

Vrtáček Midi průměr  1,3 mm - Drill Bit(Mid),

Ø1.3mm J-Latch; 14mm stop 112-MD-301

JEIL MEDICAL 

CORP.                                  2    Vrtáček Midi průměr  1,3 mm; 14mm stop 112-MD-301 JEIL MEDICAL CORP. nemá 21 1 050,00 Kč                  1 270,50 Kč             2 100,00 Kč                           441,00 Kč                              2 541,00 Kč                           

12.  KÚČOCH 

Vrtáček Midi průměr  1,3 mm - Long Drill Bit(Mid),

Ø1.3mm J-Latch; 14mm stop 112-MD-302

JEIL MEDICAL 

CORP.                                  2    Vrtáček Midi průměr  1,3 mm; 14mm stop 112-MD-302 JEIL MEDICAL CORP. nemá 21 1 050,00 Kč                  1 270,50 Kč             2 100,00 Kč                           441,00 Kč                              2 541,00 Kč                           

13.  KÚČOCH 

Vrtáček -mini,průměr 1,6 mm, L= 12 mm ,stop - Drill Bit(Mini),

Ø1.6mm J-Latch; 12mm stop 112-MN-301

JEIL MEDICAL 

CORP.                                  3    Vrtáček -mini,průměr 1,6 mm, L= 12 mm ,stop - ; 12mm stop 112-MN-301 JEIL MEDICAL CORP. ZH331 21 1 050,00 Kč                  1 270,50 Kč             3 150,00 Kč                           661,50 Kč                              3 811,50 Kč                           

14.  KÚČOCH 

Vrtáček - mini,dlouhý,průměr 1,6 mm , L=22 mm - Drill Bit(Mini),

Ø1.6mm J-Latch; 22mm stop 112-MN-302

JEIL MEDICAL 

CORP.                                  3    Vrtáček - mini,dlouhý,průměr 1,6 mm , L=22 mm; 22mm stop 112-MN-302 JEIL MEDICAL CORP. ZK844 21 1 050,00 Kč                  1 270,50 Kč             3 150,00 Kč                           661,50 Kč                              3 811,50 Kč                           

15.  KÚČOCH 

Vrtáček - mini,dlouhý,průměr 1,6 mm ,L=22 mm - Long Drill Bit(Mini),

Ø1.6mm J-Latch; 22mm stop 112-MN-303

JEIL MEDICAL 

CORP.                                  3    Vrtáček - mini,dlouhý,průměr 1,6 mm ,L=22 mm; 22mm stop 112-MN-303 JEIL MEDICAL CORP. ZN653 21 1 050,00 Kč                  1 270,50 Kč             3 150,00 Kč                           661,50 Kč                              3 811,50 Kč                           

16.  KÚČOCH Dřík šroubováku - Screwdriver Shaft (AH/BH IMF); 70 mm 113-MJ-103

JEIL MEDICAL 

CORP.                                  4    Dřík šroubováku (AH/BH IMF); 70 mm 113-MJ-103 JEIL MEDICAL CORP. ZN904 21 1 050,00 Kč                  1 270,50 Kč             4 200,00 Kč                           882,00 Kč                              5 082,00 Kč                           

17.  KÚČOCH Dřík šroubováku - Screwdriver Shaft (Mini/Maxi); 90 mm 113-MX-101

JEIL MEDICAL 

CORP.                                  6    Dřík šroubováku (Mini/Maxi); 90 mm 113-MX-101 JEIL MEDICAL CORP. ZS001 21 1 050,00 Kč                  1 270,50 Kč             6 300,00 Kč                           1 323,00 Kč                           7 623,00 Kč                           

18.  KÚČOCH Dřík šroubováku  pro Micro a Midi šrouby - Screwdriver Shaft (Micro/Mid); 70mm 113-NF-101

JEIL MEDICAL 

CORP.                                  4    Dřík šroubováku pro Micro a Midi šrouby; 70mm 113-NF-101 JEIL MEDICAL CORP. ZQ300 21 1 050,00 Kč                  1 270,50 Kč             4 200,00 Kč                           882,00 Kč                              5 082,00 Kč                           

19.  KÚČOCH Kleště na stříhání síťky - Plate Cutter(Micro/Mid), Optional, 120mm 114-007

JEIL MEDICAL 

CORP.                                  3    Kleště na stříhání síťky; 120mm 114-007 JEIL MEDICAL CORP. nemá 21 1 050,00 Kč                  1 270,50 Kč             3 150,00 Kč                           661,50 Kč                              3 811,50 Kč                           

20.  KÚČOCH 

Kleště ohýbací na Micro,Midi a Mini dlažky - Plate Bender(Micro/Mid/Mini), Optional; 

140mm 114-008

JEIL MEDICAL 

CORP.                                  5    Kleště ohýbací na Micro,Midi a Mini dlažky; 140mm 114-008 JEIL MEDICAL CORP. nemá 21 3 660,00 Kč                  4 428,60 Kč             18 300,00 Kč                         3 843,00 Kč                           22 143,00 Kč                         

21.  KÚČOCH Pinzeta malá uchopovací - Small Grasping Forceps, Optional; 130 mm 114-009

JEIL MEDICAL 

CORP.                                  5    Pinzeta malá uchopovací ; 130 mm 114-009 JEIL MEDICAL CORP. nemá 21 745,00 Kč                      901,45 Kč                3 725,00 Kč                           782,25 Kč                              4 507,25 Kč                           

22.  KÚČOCH Vrtáček Micro  průměr 1 mm Long Drill Bit(Micro), Ø1.0mm J-Latch; 12mm stop 122-MC-301

JEIL MEDICAL 

CORP.                                  2    Vrtáček Micro  průměr 1 mm; 12mm stop 122-MC-301 JEIL MEDICAL CORP. nemá 21 1 050,00 Kč                  1 270,50 Kč             2 100,00 Kč                           441,00 Kč                              2 541,00 Kč                           

23.  KÚČOCH Rukojeť šroubováku - krátká - Screwdriver Handle(Short); 90x25mm 909.01HB02

JEIL MEDICAL 

CORP.                                  5    Rukojeť šroubováku - krátká; 90x25mm 909.01HB02 JEIL MEDICAL CORP. nemá 21 2 120,00 Kč                  2 565,20 Kč             10 600,00 Kč                         2 226,00 Kč                           12 826,00 Kč                         

24.  KÚČOCH Kleště ohýbací na Mini dlažky - 3-Prong Plate Bender (Mini); 125 mm 909.24PB01

JEIL MEDICAL 

CORP.                                  5    Kleště ohýbací na Mini dlažky; 125 mm 909.24PB01 JEIL MEDICAL CORP. nemá 21 2 915,00 Kč                  3 527,15 Kč             14 575,00 Kč                         3 060,75 Kč                           17 635,75 Kč                         

25.  KÚČOCH Kazeta na šrouby a dlahy -MIDI 1,3/1,6 mm (Mid Face Implant Module); 265 x 115x 30 mm 911.24AS01

JEIL MEDICAL 

CORP.                                  2    Kazeta na šrouby a dlahy -MIDI 1,3/1,6 mm; 265 x 115x 30 mm 911.24AS01 JEIL MEDICAL CORP. nemá 21 22 000,00 Kč                26 620,00 Kč           44 000,00 Kč                         9 240,00 Kč                           53 240,00 Kč                         

26.  KÚČOCH Kazeta na implantáty Mini - Mandible Trauma Implant Module; 265 x 115 x 30 mm 911.24AS02

JEIL MEDICAL 

CORP.                                  3    Kazeta na implantáty Mini; 265 x 115 x 30 mm 911.24AS02 JEIL MEDICAL CORP. nemá 21 22 000,00 Kč                26 620,00 Kč           66 000,00 Kč                         13 860,00 Kč                         79 860,00 Kč                         

27.  KÚČOCH 

Síto na nástroje - Standard Instrument Module

for Single Set

(Mid Face/Orthognathic/Mandible Trauma); 300 x 240 mm 911.24AS05

JEIL MEDICAL 

CORP.                                  5    Síto na nástroje; 300 x 240 mm 911.24AS05 JEIL MEDICAL CORP. nemá 21 6 890,00 Kč                  8 336,90 Kč             34 450,00 Kč                         7 234,50 Kč                           41 684,50 Kč                         

28.  KÚČOCH 

Kontejner na nástroje a kazetu MIDI 1,3/1,6mm (Mid Face Single Container); 361 x 249 x 84 

mm 912.24AS01

JEIL MEDICAL 

CORP.                                  2    Kontejner na nástroje a kazetu MIDI 1,3/1,6mm; 361 x 249 x 84 mm 912.24AS01 JEIL MEDICAL CORP. nemá 21 27 500,00 Kč                33 275,00 Kč           55 000,00 Kč                         11 550,00 Kč                         66 550,00 Kč                         

29.  KÚČOCH Kontejner na nástroje a kazetu Mini - Mandible Trauma Single Container; 361 x 249 x 84 mm 912.24AS02

JEIL MEDICAL 

CORP.                                  3    Kontejner na nástroje a kazetu Mini; 361 x 249 x 84 mm 912.24AS02 JEIL MEDICAL CORP. nemá 21 27 500,00 Kč                33 275,00 Kč           82 500,00 Kč                         17 325,00 Kč                         99 825,00 Kč                         

30.  KÚČOCH Síto na jednotlivé kazety; 300 x 240 mm 913.24MT01

JEIL MEDICAL 

CORP.                                  5    Síto na jednotlivé kazety; 300 x 240 mm 913.24MT01 JEIL MEDICAL CORP. nemá 21 4 587,00 Kč                  5 550,27 Kč             22 935,00 Kč                         4 816,35 Kč                           27 751,35 Kč                         

31.  KÚČOCH Retraktor kanálový - channel retractor  (elevatorium); 180 mm

channel 

retractor

JEIL MEDICAL 

CORP.                                  2    Retraktor kanálový; 180 mm

channel 

retractor JEIL MEDICAL CORP. nemá 21 4 682,00 Kč                  5 665,22 Kč             9 364,00 Kč                           1 966,44 Kč                           11 330,44 Kč                         

Celkem

               95    473 595,00 Kč   99 454,95 Kč     573 049,95 Kč   

SPLNĚNO ANO/NE POZNÁMKA

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

 Nástroje pro obličejovou chirurgii -  Le Fórte Systém - pro KÚČOCH, VZ-2021-00059

Požadavky FNOL Cenová nabídka firmy ProSpon, spol. s r.o.

POŽADAVKY

·        Nabízené nástroje musí jsou určeny pro opakované použití, jsou odolné vůči dezinfekci a sterilizaci. Vlivem dezinfekce a sterilizace nedochází ke zhoršení jejich

kvality.
·        Nástroje jsou nové, nepoužité a nerepasované.

·        Nástroje jsou vyrobeny z medicínské nerezavějící oceli min. standard X20Cr13. 

·         U nabízených nástrojů je splněna materiálová shoda (kompatibilita), tj. materiál všech nabízených nástrojů pochází od jednoho výrobce.

·         Nástroje, které jsou zdrav. prostředky jsou opatřeny CE značkou v souladu se zákonem 268/2014 Sb. o zdravotnických prostředcích.

·         Na nabízené nástroje, které jsou zdravotnickými prostředky, je vydáno a doloženo prohlášení o shodě.



2

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

·         Odchylky od požadovaných parametrů nástrojů - tolerance: 

·         Nabízené nástroje mají ergonomický tvar, jsou opracované, hladké, zaoblené hrany.

·         Branže nástrojů mají hladký jemný povrch, aby nedocházelo k traumatizaci tkání.

·         Nabízené nástroje neodrážejí při chir. zákroku světlo.

                                 celková délka nástrojů ±0,5 cm,

                                 délka pracovních branží ± 1 mm,

                                 šířka branží na proximálním i distálním konci – bez tolerance odchylky

·        Součástí dodávky nástrojů bude bezplatné zajištění oprav včetně dodávky potřebných náhradních dílů zdarma po celou dobu záruky. Kontaktní údaje autorizované

osoby provádějící servis dodaných nástrojů jsou uvedeny v nabídce.

·         Předložení referenčních vzorků nástrojů – NA VYŽÁDÁNÍ - před uzavřením výběrového řízení. 

·        Součástí dodávky bude návod na obsluhu k nabízeným nástrojům v ČJ 1 x v listinné podobě, 1 x na CD v souladu se zákonem 268/2014 Sb. o zdravotnických

prostředcích. Návod musí obsahovat informace o správném použití nástroje (určený účel, doporučený způsob ošetření po použití včetně dekontaminace, dezinfekce,

sterilizace). V případě, že výrobce stanovil, že pro bezpečné používání nabízeného zboží není návod k použití potřeba, účastník ve své nabídce tuto skutečnost doložil

čestným prohlášením podepsaným oprávněnou osobou jednat za účastníka, v tomto případě při dodávce nástrojů dodá informace o správném použití a ošetřování

nástroje.

·          Součástí nabídky musí být popis, vyobrazení a návod na obsluhu a péči k  nabízeným nástrojům v ČJ – viz výše.

·         Účastník ve své nabídce uvádí identifikační údaje výrobce nabízených nástrojů – včetně přesné adresy.

·         Délka záruční doby minimálně 24 měsíců, na nástroje s tvrdokovem minimálně 36 měsíců (záruka se vztahuje i na ostrost branží).

·         Splatnost faktur 60 dní od prokazatelného doručení do FN Olomouc.


		2021-03-02T15:52:23+0100
	Jindřich Foubík


		2021-03-03T13:52:52+0100
	Ing. Zdeněk Čejka


		2021-03-04T10:56:56+0100
	prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.




